[image: image1.jpg]

清远职业技术学院

2016-2017年协议供应商招标项目开标评标时间变更公告
 (项目编号：2016QYPT-ZB007)
[发布时间：2016年4月5日]
我院2016-2017年协议供应商招标采购项目，采用学院公开招标方式采购。招标公告已在2016年4月1日发布，因部分项目开标评标时间需调整，所以将开标评标时间作如下变更：
原来开标评标时间：

三）投标与咨询

（1）开标评标时间及投标截止时间：如下表（注：投标截止时间前30分钟开始受理投标文件）。
	序号
	类别名称
	开标评标时间

	4
	1、多媒体设备维修维护类
2、零星工程（基建维修、绿化等）类
	2016年4月17日13时

改为：
	序号
	类别名称
	开标评标时间

	4
	1、多媒体设备维修维护类
2、零星工程（基建维修、绿化等）类
	2016年4月17日15时

其他内容不变。

特此公告
业务联系人：张老师3936151。

清远职业技术学院